[image: image1.jpg]

台北市金獅28協進會

第十六屆 十一月份理監事會 會議記錄
時間：民國106年11月14日(星期二) 12:30-14:00

地點：大直典華旗艦館三樓(台北市植福路8號)

主席：李麗玲會長
      司儀：陳月雲秘書長      記錄：周育如幹事

會議議程：

一、主席宣布開會

二、出席人員：李麗玲、葉仁義、賴玫璇、鄧恒河、陳月雲、蔡育仁、李娟娟、陳政士、王正珠

              廖秀梅、陳正雄、楊林春輝、陳春生、鄭傳德
三、確定本次會議程序
四、主席致詞：略
五、貴賓致詞：略
六、秘書長會務報告：
七、財務長財務報告 (詳附件)
八、各委員會工作報告(依順序)：
  1、11月28日講師邀請及場地           (報告人-月例會李娟娟理事)

     11/28 地點：台北晶華酒店四樓貴賓廳

           講師：任文倩小姐(輪椅歌手)

           講題：閃亮的生命

  2、12月03日健行活動事宜             (報告人-陽光健行鄧恒河理事)

     活動地點：北投忠義山

     集合時間：上午8:30捷運淡水線至忠義站1號出口
     用餐地點：尚在尋覓中
     報名專線：陽光健行理事 鄧恒河0956-028525
  3、歡樂歌唱班活動報告                (報告人-歡樂歌唱吳庭甄理事)

     11月份歡樂歌唱日期：11月21日(星期二)下午2:00-5:00

     12月份歡樂歌唱日期：12月19日(星期二)下午2:00-5:00
                   地點：臺北市區民活動中心(台北市林森北路67巷7號)。
九、討論事項

  案由一：12月28日會長交接暨年度敘獎活動事宜。
    說明：請秘書長主持說明

    決議：1.因當天適逢A1區舉辦「會際交流跨年晚會」，本會將提前一天至12/27舉行
          2.活動以正式交接為主軸，並進行本屆年度敘獎活動。
          3.地點訂於維多麗亞餐廳一樓
  十、臨時動議：無
十一、會務建言：無
十二、下次會議 日期：民國106年12月14日(星期四)11:30-14:00

               地點：三井日本料理(台北市中山區農安街30號)
十三、主席宣布閉會